

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej  
w dniu 26 kwietnia 2021 r.**

L. p.	Przedmiot rozstrzygnięcia	Wynik głosowania ( głosy: tak, nie, wstrzymujące)	Uwagi
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Majewskiemu</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Maciejowi Matwijowowi</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jakubowi Politowi</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Rafałowi Sysce</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauki o sztuce.	0 – 8 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Markowi Cieszkowskiemu</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	8 – 0 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	<b>dr. hab. Piotrowi Oczko</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauki o sztuce.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Rafałowi Zarębskiemu</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Borysowi Szumańskiemu</b> w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie literaturoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr. Eryka Pieszaka</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie nauki o kulturze i religii.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
10	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr. Jacka Ziobrowskiego</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr. Marcina Pietrzaka</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie filozofia.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr. Beaty Kozaczyńskiej</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie historia.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
13	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr. Igi Lehman</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych, w dyscyplinie językoznawstwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
14	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	<b>dr. hab. Piotrowi Goldynowi</b> w dziedzinie nauk humanistycznych.		o odmowie wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
15	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Przemysławowi Gębalowi</b> w dziedzinie nauk humanistycznych.	8 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
16	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Adeli Kuik-Kalinowskiej</b> w dziedzinie nauk humanistycznych.	7 – 2 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
17	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Annie Gemra</b> w dziedzinie nauk humanistycznych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
18	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Dariuszowi Gątarekowi</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	6 – 1 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
19	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Tarasiukowi</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie automatyka, elektronika i elektrotechnika.	5 – 2 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
20	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Damianowi Słocie</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	7 – 2 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
21	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Leszkowi Chybowskiemu</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

21	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Magdalenie Vaverkova</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinach inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka oraz inżynieria lądowa i transport.	4 – 3 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
22	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr Ewy Rożko</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk technicznych, w dyscyplinie mechanika.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
23	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Stanisławowi Ficowi</b> w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
24	Rozpatrzenie zażalenie na postanowienie o odmowie wszczęcia postępowania w sprawie nadania tytułu profesora <b>dr hab. Teresie Stachowicz-Stencel</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło postanowienie o uchyleniu zaskarżonego postanowienia.
25	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Maksymilianowi Opolskiemu</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
26	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Bojakowskiemu</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
27	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Renacie Mikołajczak</b> w dziedzinie nauk	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
28	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Annie Żaczek</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
29	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Jolancie Kunikowskiej</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
30	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Katarzynie Drabko</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
31	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Irzyniecowi</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
32	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Piotrowskiemu</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
33	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Dorocie Dzielulskiej</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	8 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

34	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Wojciechowi Ścierańskiemu</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
35	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jackowi Szelińskiemu</b> w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
36	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr. Krzysztofa Borkowskiego</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
37	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przedstawienia <b>dr. hab. Władysława Jagiello</b> do tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o kulturze fizycznej.	0 – 7 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
38	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przyznania <b>Uniwersytetowi Wrocławskiemu</b> uprawnienia do nadawania stopnia doktora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki o zdrowiu	1 – 6 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
39	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Anecie Kopeć</b> w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie technologia żywności i żywienia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
40	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Strablowi</b> w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

41	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Oniszcukowi</b> w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
42	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Grzegorzowi Żurkowi</b> w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
43	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Rafał Starzyński</b> w dziedzinie nauk rolniczych w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
44	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Rybińskiemu</b> w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
45	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Osowy</b> w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne.	4 – 6 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
46	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Jałowcowi</b> w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
47	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Magdalenie Pyter</b> w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
48	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr. Anny Macko</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie psychologia.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.

49	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr. Grzegorza Bręczewskiego</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie psychologia.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
50	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr Moniki Dominiak-Kochanek</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie psychologia.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
51	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr Doroty Kamińskiej</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o mediach.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
52	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przedstawienia <b>dr hab. Joanny Konarskiej</b> do tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały i o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
53	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>mgr. Adama Nowaka</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych, w dyscyplinie nauki o obronności.	0 – 10 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
54	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Kostyło</b> w dziedzinie nauk społecznych.	0 – 6 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
55	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Knoppkowi</b> w dziedzinie nauk społecznych.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
56	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję



	<b>dr hab. Monice Florczak-Wątor</b> w dziedzinie nauk społecznych.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
57	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Romualdowi Polczykowi</b> w dziedzinie nauk społecznych.	8 – 1 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
58	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Urszuli Jareckiej</b> w dziedzinie nauk społecznych.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
59	Podjęcie decyzji w przedmiocie przyznania <b>Akademii im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim</b> uprawnienia do nadawania stopnia doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie	1 – 8 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie przyznania przedmiotowych uprawnień.
60	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przedstawienia <b>dr hab. Anny Szelańskiej</b> do tytułu profesora w dziedzinie nauk ekonomicznych.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały i o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
61	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr Anny Sokół</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie ekonomia.	1 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
62	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przedstawienia <b>dr. hab. Grzegorza Michalskiego</b> do tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych.	0 – 9 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o utrzymaniu w mocy zaskarżonej uchwały.
63	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy dotyczącej przedstawienia <b>dr. hab. Tomasza Wasilewskiego</b> do tytułu profesora w dziedzinie nauk ekonomicznych.	9 – 0 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały i o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

64	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr Honoraty Howaniec</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ekonomicznych, w dyscyplinie nauki o zarządzaniu.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
65	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Agnieszce Świerczewskiej-Gwiazda</b> dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie matematyka.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
66	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Andrzejowi Kaźmierczakowi</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne.	1 – 7 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
67	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Przemysławowi Tylżanowskiemu</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne.	8 – 1 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
68	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tomaszowi Kulikowi</b> do tytułu profesora w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki biologiczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
69	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Ewie Kmiecik</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
70	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Annie Maciołek</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinach nauki chemiczne oraz nauki fizyczne.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

71	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Tadeuszowi Ciupie</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.	5 – 1 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
72	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Radosławowi Szczęśniakowi</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.	8 – 2 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
73	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Józefowi Kukulakowi</b> w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych.	6 – 0 – 4	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
74	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Krzysztofowi Kaucha</b> w dziedzinie nauk teologicznych.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
75	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jackowi Ozimkowskiemu</b> w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
76	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Pawłowi Zawadzkiemu</b> w dziedzinie sztuki.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
77	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Marii Pomianowskiej</b> w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
78	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Annie Jastrzębskiej-Quinn</b> w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

79	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Aleksandrze Kurzak</b> w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
80	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jakubowi Haufie</b> w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
81	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Andrzejowi Szadejko</b> w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
82	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Jerzemu Dziubińskiemu</b> w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.	2 – 8 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
83	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Małgorzacie Przedpelskiej-Bieniek</b> w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki muzyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
84	Podjęcie decyzji w przedmiocie rozpatrzenia odwołania <b>dr. Tomasza Walenty</b> od uchwały odmawiającej nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o uchyleniu zaskarżonej uchwały.
85	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Grzegorzowi Niwińskiemu</b> w dziedzinie sztuki.	8 – 1 – 1	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
86	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr hab. Dominice Lejman</b> w dziedzinie sztuki.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.

87	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Przemysławowi Stanisławskiemu</b> w dziedzinie sztuki.	9 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
88	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Zbigniewowi Taszyckiemu</b> w dziedzinie sztuki.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
89	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Piotrowi Salaberowi</b> w dziedzinie sztuki.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
90	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Renacie Szerafin-Wójtowicz</b> w dziedzinie sztuki.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
91	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Iwonie Wiśniewskiej-Salamon</b> w dziedzinie sztuki.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.
92	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora <b>dr. hab. Lechowi Bałabanowi</b> w dziedzinie sztuki.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora.